Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 03/2025
Nº PROC. ADM. 49/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE
PENÁPOLIS, de acordo com a regulamentação Resolução CIMPE nº

07/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RENAN
ANDREOLI GIL e tendo como autoridade AGNALDO CESAR DUARTE.

PUBLICAÇÃO: 25/11/2025 07:39
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/11/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 10/12/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 10/12/2025 09:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.614.131,4800

OBJETO DO PROCESSO

Prestação presencial de serviços especializados em plantões de Médico Plantonista Clínico Geral (diurno), Médico Plantonista
Pediatra (diurno), Médico Plantonista Ginecologista (diurno), Enfermagem (diurno e noturno) e Técnico de Enfermagem (diurno e

noturno), para atendimento nos municípios de Avanhandava, Braúna, Glicério e Luiziânia, por um período de 12 (doze) meses,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Para demais informações contato via e-mail: coordenacao@cimpe.sp.gov.br, telefone: 1836542323 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DUa9Y3jXimx%2Fad1OfYB8S7hPkYs830EsrB%2FqMXuc%2F4PGS9DSkHBA%2FDZf5Lzu2o_wFiVHrzUQhsjYhJTBte0DmjllLNA1DIsblm_yjUsZSEQY%3D

_____________________________________________________________________
RENAN ANDREOLI GIL

PENÁPOLIS-SP - 25/11/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DUa9Y3jXimx%2Fad1OfYB8S7hPkYs830EsrB%2FqMXuc%2F4PGS9DSkHBA%2FDZf5Lzu2o_wFiVHrzUQhsjYhJTBte0DmjllLNA1DIsblm_yjUsZSEQY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DUa9Y3jXimx%2Fad1OfYB8S7hPkYs830EsrB%2FqMXuc%2F4PGS9DSkHBA%2FDZf5Lzu2o_wFiVHrzUQhsjYhJTBte0DmjllLNA1DIsblm_yjUsZSEQY%3D